
              

C O M U N E  D I  P A B I L L O N I S  

Provincia del  Medio Campidano  
 

C AP .  0 903 0  -  p .  I VA  0 04 9 76 2 09 2 2  �07 0 /9 3 5 2 9 20 1  

� f ax  0 70 / 9 3 5 3 26 0  

 

 

UFFICIO DEL SINDACO 

 

Prot. n. 1974/2017 Ordinanza n. 06/2017 Pabillonis, 28 Marzo 2017 
 

 

OGGETTO: Revoca Ordinanza Sindacale n. 05/2017  del 01/02/2017. 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la propria Ordinanza n. 05/2017  del 01/02/2017 con la quale sono state emanate misure atte ad evitare o 

limitare la diffusione della malattia “Salmonellosi ovina”, presso l’azienda zootecnica IT045CA005 

Proprietari/Detentori dell’allevamento (fonte SIV – Sistema Informativo Veterinario del Ministero della Salute) Signori: 

 

� CHESSA GIOVANNA,  C.F: CHSGNN55S53D287I, VIA GUSPINI 3, 09030 PABILLONIS; 

� BRODU CHRISTIAN, C.F: BRDCRS87S28G113V, VIA GUSPINI 3, 09030 PABILLONIS. 

 

ACQUISITA la comunicazione del Servizio di Sanità Animale della ATS - ASSL Sanluri ricevuta in data 

28/03/2017 prot. n. 1951/2017  con la quale si propone la revoca della suddetta Ordinanza essendo 

cessate le cause che ne hanno reso necessaria l’emanazione; 

 

VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR 8 febbraio 1954, n.320 e le successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO   il D.l.vo n. 267 del 18/08/2000 (“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”) e le 

successive modifiche e integrazioni, in particolare per ciò che concerne le competenze del Sindaco in 

caso di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale); 

 

ORDINA 

 

la revoca della propria Ordinanza n. 05/2017  del 01/02/2017 

DISPONE 

 

La notifica della presente Ordinanza ai Proprietari/Detentori dell’’azienda sopra specificata, Signori: 

Chessa Giovanna C.F: CHSGNN55S53D287I, VIA GUSPINI 3, 09030 PABILLONIS  

Brodu Christian C.F: BRDCRS87S28G113V, VIA GUSPINI 3, 09030 PABILLONIS 

 



La trasmissione della presente Ordinanza a: 

 

− Polizia Municipale - Sede 

− Stazione dei Carabinieri Pabillonis 

− Stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale Guspini 

− ATS - ASSL Sanluri Servizi di Sanità Pubblica Veterinaria. 

 

 

 

           Il Sindaco 

                                                 Riccardo Sanna 
                   documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 

 


